



'Yeşil' değil 'Kara'

Olgay GÜLER/Orkun AKMAN

655'inci Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nin finalinde Recep Kara ile Mehmet Yeşil Yeşil karşı karşıya geldi. Başpehlivanlığı daha önce 2004, 2007 ve 2008 yıllarında kazanan Recep Kara ile 2009 ve 2010 yıllarında kazanan Mehmet Yeşil arasındaki kıran kırana geçen finalde rakibini altın puanla yenen Recep Kara olurken bu sonucun ardından Kara, başpehlivanlığı farklı tarihleri de dördüncü kez kazanmış oldu.

Güreşseverler, Akdeniz ve Karadeniz finali olarak izledikleri final müsabakası sonrası rakibini yenerek başpehlivanlığa ulaşan Recep Kara büyük sevinç yaşarken 8 yıl önce altın kemeri kaçırdığını ancak bundan sonra altın kemeri ebedi sahibi olabilmek için olağan gücüyle çalışacağını belirtti.

RECEP KARA 6 DAKİKADA FİNALDE

Kırkpınar şampiyonu olabilmek için mücadele eden ve yarı finale çıkan başpehlivanlardan 2011-12 yılları birincisi Ali Gürbüz, 2009-10 yılları birincisi Mehmet Yeşil ile 2007-08 yılları birincisi Recep Kara ise 2005 yılı birincisi Şaban Yılmaz ile eşleşti. 16 Kasım 2010 tarihinde UNESCO Dünya Somut Olmayan Dünya Kültür Mirası Listesine girmeye hak kazanan, tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri'nde, başpehlivanlık yarı final müsabakasında Samsunlu Şaban Yılmaz ile eşleşen ve Kırkpınar Güreşleri'nde 2 birinciliği olan Ordulu Recep Kara, rakibini 6 dakikada mağlup ederek, adını finale yazdırdı.

ANTALYA DERBİSİNİ MEHMET YEŞİL YEŞİL KAZANDI

Kırkpınar şampiyonu olabilmek için mücadele eden ve yarı finale çıkan başpehlivanlardan Antalya Muratpaşa Belediyesi güreşçisi 2011-12 yılları birincisi Ali Gürbüz ile Antalya Serik Belediyesi güreşçisi 2009-10 yılları birincisi Mehmet Yeşil Yeşil'in yarı final müsabakasının normal süresinde yenişme olmadı. Puanla süresinde de her iki pehlivan arasında puanlama süresinde de yenişmedi ve Ali Gürbüz'e kule hakem heyeti tarafından pasif güreştiğinden dolayı iki kez ihtar verildi. Antalyalı her iki pehlivanın puanlama süresinde de yenişme olmadı ve altın puan bölümünde Yeşil Yeşil, Gürbüz'ü tek puanla yenerek, finale çıkan diğer isim oldu.

BAŞPEHLİVANLIK ALTIN PUANLA GELDİ

Recep Kara ile Mehmet Yeşil Yeşil arasındaki final güreş saat 18.00'de başladı. Hata yapmamak için temkinli davranan her iki isim de ilk yarım saatte yenişemeyince puanlamaya kaldı. 5 dakikalık puanlamada da birbirlerine üstünlük kuramayan iki başpehlivan arasında kazanamı 25 dakika süren altın puan güreşi belirlendi.

ALTIN KEMERİ, DARBE GİRİŞİMİNDE ŞEHİT OLANLARA ARMAĞAN ETTİ

Zorlu müsabaka sonrası açıklama yapan Recep Kara, altın kemeri, 15 Temmuz darbe girişiminde hayatına kaybeden sivillere, polislere ve askerlere armağan etti. Kara, yayıncı kuruluşa yaptığı açıklamada şunları söyledi:

"Öncelikle Allah'ıma şükürler olsun. Bu altın kemerin buraya gelmesinde başta ekip arkadaşlarıma, hocalarıma, başkanıma, Melih Gökçek'e teşekkür ediyorum. Bu altın kemeri 15 Temmuz'da millete darbe yapmak isteyip de gerçekleştirilmeyen ve yaşanan olaylarda tankın önüne yatan halkımıza, polisimize, askerlerimize armağan ediyorum. Biz yeri gelirse o tankların önüne bir kere daha yatarız."

2009 YILINDA KARA'YI YENEN YEŞİL YEŞİL, RAKİBİNİN ALTIN KEMERİ ALMASINI ENGELLEMİŞTİ

İkili, ilk olarak 2009 yılındaki final güreşlerinde bir araya gelmiş ve Mehmet Yeşil Yeşil, rakibi Recep Kara'yı yenerek Kara'nın altın kemeri ebedi sahibi olmasını önlemişti.

RECEP KARA 40 BİN TL ÖDÜLÜN DE SAHİBİ OLDU

Rakibi Antalyalı Mehmet Yeşil Yeşil'i yenen Ordulu Recep Kara, bu yıl 40 bin TL olan başpehlivanlık ödülünü de cebine koymuş oldu. İkinci olan Mehmet Yeşil Yeşil 25 bin, üçüncüleri Ali Gürbüz ile Şaban Yılmaz ise 12 bin 500 TL para ödülü kazanmış oldu.

FİNALE NASIL GELDİLER?

Recep Kara ise birinci turda Fatih Koyuncu'yu, ikinci turda Hasan Zeybek'i, üçüncü turda Ali Gökçen'i, çeyrek finalde Serhat Balcı'yı ve yarı finalde de Şaban Yılmaz'ı yenerek finale yükselirken Mehmet Yeşil Yeşil ise birinci turda Ali Rıza Kaya'yı, ikinci turda Ünal Karaman'ı, üçüncü turda Abdullah Güngör'ü, çeyrek finalde İsmail Koç'u ve yarı finalde de Ali Gürbüz'ü yenerek finale çıkma hakkı kazanmıştı.

